
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XLVI/208/06

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2006 r.

 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne.

        Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu
Kolneńskiego uchwala, co następuje:

    § 1. Uchwala się:

1. Regulamin przyznawania stypendium dla uczniów w roku szkolnym 2006/2007 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2. Regulamin przyznawania stypendium dla studentów w roku akademickim 2006/2007 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

    § 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/161/05 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 12 października 2005 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne.

    § 3. Wykonanie uchwały zapewnia Zarząd Powiatu Kolneńskiego.

    § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Wiesław Zacharzewski

1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.

Metryka strony

Uchwała Nr XLVI/208/06

i)

 ( 532.5 KB )

 ( 531.5 KB )

 ( 36.5 KB )

 ( 36 KB )

 ( 23.5 KB )

 ( 23 KB )

 ( 39.5 KB )

 ( 39.5 KB )

 ( 516 KB )

 ( 520 KB )

 ( 25.5 KB )

2006 Załącznik nr 1 do regulaminu studentów.doc

2006 Załącznik nr 1 do regulaminu uczniów.doc

2006 Załącznik nr 2 do regulaminu studentów.doc

2006 Załącznik nr 2 do regulaminu uczniów.doc

2006 Załącznik nr 3 do regulaminu studentów.doc

2006 Załącznik nr 3 do regulaminu uczniów.doc

2006 Załącznik nr 4 do regulaminu studentów.doc

2006 Załącznik nr 4 do regulaminu uczniów.doc

załacznik Nr 2 do uchwały regulamin przyznawania stypendiów dla studentów.doc

Załącznik Nr 1 do uchwały regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów.doc

Załącznik nr 5 do regulaminu uczniów.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-09-06
Data modyfikacji: 2006-09-06

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-09-06

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/radapowiatu/spis_uchwal/uchwaly2006/index.php?id=1891#_edn1
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/radapowiatu/spis_uchwal/uchwaly2006/index.php?id=1891#_ednref1
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/282/392
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.282
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/283/393
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.283
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/284/394
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.284
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/285/395
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.285
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/286/396
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.286
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/173/397
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.173
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/174/398
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.174
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/175/399
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.175
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/176/400
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.176
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/177/401
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.177
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/287/402
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.287
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLVI/208/06

